[ 7-1 ]
D
U
B
B
A
R
 &

 4 4 ST 0413 Z2  Ø 24 x 30 50 / 75 / 100 / 150
  4 SU 0423 Z3  Ø 36 x 35 75 / 100 / 150 / 200 / 250
 5 5 ST 0513 Z3  Ø 36 x 35 75 / 100 / 150 / 200 / 250
  5 SU 0523 Z3  Ø 36 x 35 75 / 100 / 150 / 200 / 250
 6 6 ST 0613 Z3  Ø 36 x 35 75 / 100 / 150 / 200 / 250
  6 SU 0623 Z4  Ø 50 x 48 120 / 150 / 200 / 250
 7 7 SU 0723 Z4  Ø 50 x 48 120 / 150 / 200 / 250
 metr. 60 60 ST 6013 Z3  Ø 36 x 35 75 / 100 / 150 / 200 / 250
 metr.80 80 ST 8013 Z4  Ø 50 x 48 120 / 150 / 200 / 250
  80 SU 8023 Z4  Ø 50 x 48 120 / 150 / 200 / 250
metr. 100 100 ST 1013 Z4  Ø 50 x 48 120 / 150 / 200 / 250
                          Skaft dimensioner    Dimensioner
 Passande till   Art nr O P R
 MK 1 ST Z1 Ø 12 x 15 1033-D 35 10 30
 MK 1 ST Z1 Ø 12 x 15 1053-D 50 20 35
 MK 2 SU - Z2 Ø 24 x 30 2053-D 50 20 45
 MK 4 ST Z2 Ø 24 x 30 2073-D 75 24 55
  Z2 Ø 24 x 30 2103-D 100 45 60
  Z2 Ø 24 x 30 2153-D 150 70 80
 MK 4 SU -  Z3 Ø 36 x 35 3073-D 75 30 60

 &
 M
E
D
B
R
IN
G
A
R
E
7
Typ DA-N
   Art nr FA FR Art nr FA FR      Dimensioner   Arbetsstycke RPM max
 Utförande  Normal svarv daN daN Lätt  svarv daN daN A B C D E s max. kg min -1
 MK, MT, CM 2 0241 11-110 24-240 0241-S 3-33 8-75 136 34 53 14 19 2,7 190 7000
  3 0341 20-200 40-420 0341-S 7-70 15-150 174 42 62 22 31 3 440 5800
  4 0441 23-230 50-500 0441-S 11-110 25-240 209 53 72 28 34 4,3 900 4800
  5 0541 80-800 150-1500 0541-S 30-280 60-600 259 64 87 38 42 5,2 1850 4000
 Cylinder Ø 20x40 2051 11-110 24-240 2051-S 3-33 8-75 108 34 48 14 19 2,7 190 7000
  Ø 25x50 2551 20-200 40-420 2551-S 7-70 15-150 139 42 58 22 31 3 190 5800
  Ø 1”x2” 0151 20-190 40-420 0151-S 7-70 15-150 139 42 58 22 31 3 440 5800
  Ø 32x63 3251 23-230 50-500 3251-S 11-110 25-240 165 53 68 28 33 4,3 900 4800
 VDI 20 2061 11-110 24-240 2061-S 3-33 8-75 108 34 48 14 19 2,7 190 7000
  30 3061 20-200 40-420 3061-S 7-70 15-150 144 42 58 22 31 3 440 5800
  40 4061 23-230 50-500 4061-S 11-110 25-240 165 53 68 28 34 4,3 900 4800
  50 5061 80-800 150-1500 5061-S 30-280 60-600 201 64 81 38 42 5,2 1850 4000
   Art nr Art nr  Dimensioner
 Utförande  Normal svarv Lätt svarv D T U
 MK, MT, CM 2 0242 0242-S 14 22 8
  3 0342 0342-S 22 35 10
  4 0442 0442-S 28 41 14
  5 0542 0542-S 38 51 15
 Cylinder Ø 20x40 2052 2052-S 14 22 8
  Ø 25x50 2552 2552-S 22 35 10
  Ø 1”x2” 0152 0152-S 22 35 10
  Ø 32x63 3252 3252-S 28 41 14
 VDI 20 2062 2062-S 14 22 8
  30 3062 3062-S 22 35 10
  40 4062 4062-S 28 41 14
  50 5062 5062-S 38 51 15
ROTOR svarvdubbar med fjädrande spets
ROTOR svarvdubbar med fjädrande spets
Typ DA-V
Dimension

R
 &
 M
E
D
B
R
IN
G
A
R
E
7
   Art nr Art nr  Dimensioner
 Utförande  Normal svarv Lätt svarv D1 D2 L1 Insats
 MK, MT, CM 2 0247 0247-S 7 14 7 0217-01/10
  3 0347 0347-S 12 22 9 0317-01/10
  4 0447 0447-S 15 28 10 0417-01/10
  5 0547 0547-S 22 38 11 0517-01/10
 Cylinder Ø 20x40 2057 2057-S 7 14 7 0217-01/10
  Ø 25x50 2557 2557-S 12 22 9 0317-01/10
  Ø 1”x2” 0157 0157-S 12 22 9 0317-01/10
  Ø 32x63 3257 3257-S 15 28 10 0417-01/10
 VDI 20 2067 2067-S 7 14 7 0217-01/10
  30 3067 3067-S 12 22 9 0317-01/10
  40 4067 4067-S 15 28 10 0417-01/10
  50 5067 5067-S 22 38 11 0517-01/10
   Art nr Art nr                Dimensioner
 Utförande  Normal svarv Lätt svarv D E H P
 MK, MT, CM 2 0248 0248-S 14 28 12 5,8
  3 0348 0348-S 22 43 16 7,8
  4 0448 0448-S 28 51 19 9,8
  5 0548 0548-S 38 62 22 11,8
 Cylindrisk Ø 20x40 2058 2058-S 14 28 12 5,8
  Ø 25x50 2558 2558-S 22 43 16 7,8
  Ø 1”x2” 0158 0158-S 22 43 16 7,8
  Ø 32x63 3258 3258-S 28 51 19 9,8
 VDI 20 2068 2068-S 14 28 12 5,8
  30 3068 3068-S 22 43 16 7,8
  40 4068 4068-S 28 51 19 9,8
  50 5068 5068-S 38 62 22 11,8
ROTOR svarvdubbar med fjädrande spets
ROTOR svarvdubbar med fjädrande spets
 Art nr Normal svarv Art nr Lätt svarv
 0247-00 0247-S-00
 0347-00 0347-S-00
 0447-00 0447-S-00
 0547-00 0547-S-00
 2057-00 2057-S-00
 2557-00 2557-S-00
 0157-00 0157-S-00
 3257-00 3257-S-00
 2067-00 2067-S-00
 3067-00 3067-S-00
 4067-00 4067-S-00
 5067-00 5067-S-00
DA-K sats
Spetsar, se sid 7-21
Typ DA-L
Typ DA-K